
UCHWAŁA NR VIII/60/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/391/2006 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
31 sierpnia 2006 r. w sprawie nadania statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia  27 sierpnia o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 oraz poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiącym 
załącznik.do uchwały Nr LIII/391/2006 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 31 sierpnia 2006 r.  
w sprawie nadania statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Tomaszowie Mazowieckim, w § 2 ust 
1 słowa: „... przy ul. Szkolnej 14A ...”, zastępuje się słowami:  „... przy ul. Majowej 1/13 ...”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Kociubiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D16775C-EE1D-4B21-AFEB-CD4B0FD58AFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/60/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


